
 

 

Philips UpBeat
Bezdrátová sluchátka

6mm reproduktory / uzavřené

Bluetooth®

Černá

TAUT102BK
Vyrobeno pro vás

Užívejte si zvuk pohodlně. Tato sluchátka do uší nabízejí skutečnou svobodu 
bezdrátového připojení a provedení malých sluchátek, která bezpečně padnou. Získáte až 
12 hodin přehrávání a malé nabíjecí pouzdro, které snadno vklouzne do kapes a tašek.

Můžete začít. Až 12 hodin přehrávání.
• Malé nabíjecí pouzdro. Možnost opakovaného dobíjení v kapse.
• 6mm neodymové akustické reproduktory. Skvělý zvuk, důrazné basy.
• Získejte až 12 hodin přehrávání díky nabíjecímu pouzdru
• Režim Mono pro případ, kdy chcete ponechat jedno ucho volné

Malá. Přiléhavá. Barevná.
• Provedení s malými sluchátky.
• Bezpečně a pohodlně padnou. Další pomocné součástky nejsou třeba.
• Oválná akustická trubice. Pohodlí a pasivní izolace hluku
• Tři velikosti krytů zajistí, že vám sluchátka dokonale sednou.
• Pět matných barevných provedení.

Snadné párování. Hlasové ovládání.
• Potlačení šumu a ozvěny pro čistý hlas
• Chytré párování. Automaticky vyhledejte své zařízení Bluetooth
• Multifunkční tlačítko. Snadné ovládání hudby a hovorů



 Až 12 hodin přehrávání.
Na jedno nabití získáte až tři hodiny přehrávání. 
Pokud se vydáte na cesty s plně nabitým pouzdrem, 
získáte dalších 9 hodin provozu v rámci několika 
nabití. Stačí sluchátka uložit do pouzdra pokaždé, 
když je potřeba je dobít. Nabití do plné kapacity trvá 
2 hodiny.

3 velikosti krytů.
Vyměnitelné gumové kryty umožňují najít si pro sebe 
dokonalou velikost. aby sluchátka dobře těsnila 
a neutekl vám ani tón.

6mm neodymový reproduktor.
6mm neodymové reproduktory poskytují skvělý 
zvuk a výrazné basy.

Multifunkční tlačítko.
Ovládejte hudbu a hovory jednoduše pomocí 
multifunkčního tlačítka. Nelíbí se vám aktuální 
skladba? Přeskočte ji dlouhým stisknutím. Chcete 
odmítnout hovor a pokračovat v poslechu? Stačí 
jednou stisknout tlačítko.

Potlačení šumu a ozvěny
Vestavěný mikrofon s funkcí potlačení šumu 
a ozvěny zajišťuje trvale čistý zvuk při hovoru.

Hey Siri! Hey Google!
Dvojitým stisknutím tlačítka probudíte hlasového 
asistenta telefonu. Požádejte Siri nebo Google 
Assistant, aby přehrály hudbu, zavolali nebo poslali 
zprávu vašim přátelům, zkontrolovali předpověď 
počasí a více.

Chytré párování Bluetooth
Vaše sluchátka jsou připravena ke spárování ihned 
poté, co je vyjmete z pouzdra. Po spárování si 
sluchátka pamatují poslední zařízení, se kterým byla 
spárována.

Malé nabíjecí pouzdro.
Díky dokonale přenosnému nabíjecímu pouzdru vás 
tato sluchátka nezklamou.

Provedení s malými sluchátky.
Díky dobře padnoucímu a lehkému provedení si 
zvuky vychutnáte v dokonalém pohodlí.
TAUT102BK/00

Přednosti
Datum vydání 2019-11-06

Verze: 5.1.1

12 NC: 8670 001 61245
EAN: 48 95229 10046 6

© 2019 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Možnosti připojení
• Mikrofon: Vestavěný mikrofon
• Profily Bluetooth: A2DP, Handsfree, HFP, HSP, 

AVRCP
• Verze Bluetooth: 5,0
• Maximální dosah: Až 10 m

Design
• Barva: Černá

Rozměry výrobku
• Rozměry výrobku (Š x V x H): 5,3 x 2,7 x 3,57 cm
• Hmotnost: 0,0296 kg

Rozměry balení
• Typ balení: Karton
• Typ umístění poličky: Obojí
• Rozměry balení (Š x V x H): 9,5 x 17 x 3 cm
• Hrubá hmotnost: 0,085 kg
• Čistá hmotnost: 0,053 kg
• Hmotnost obalu: 0,032 kg
• EAN: 48 95229 10046 6

Vnější obal
• Počet spotřebitelských balení: 24
• Vnější obal (D x Š x V): 40 x 24 x 24,5 cm
• Hrubá hmotnost: 2,95 kg
• Hmotnost obalu: 1,678 kg
• GTIN: 1 48 95229 10046 3
• Čistá hmotnost: 1 272 kg

Vnitřní krabice
• Počet spotřebitelských balení: 3
• Vnitřní obal (D x Š x V): 19 x 11 x 11,5 cm
• Hrubá hmotnost: 0,32 kg
• Hmotnost obalu: 0,161 kg
• GTIN: 2 48 95229 10046 0
• Čistá hmotnost: 0,159 kg

Příslušenství
• Stručný návod k rychlému použití: Ano
• Kabel USB: Ano
• Náušníky: 3 velikosti

Pohodlí
• Správa hovorů: Příjem / Ukončení hovoru, 

Přidržení hovoru, Ztlumení mikrofonu, Odmítnutí 
hovoru, Přepínání mezi 2 hovory

Spotřeba
• Typ baterie: Lithium-iontový
• Doba přehrávání hudby: 3+9 h
• Doba v pohotovostním režimu: 50 h
• Doba hovoru: 2,5 h
• Nabíjecí: Ano

Zvuk
• Akustický systém: Uzavřený
• Membrána: PET
• Kmitočtová charakteristika: 20 – 20 000 Hz
• Typ magnetu: NdFeB
• Impedance: 16 ohmů
• Průměr reproduktoru: 6 mm
•

Specifikace
Bezdrátová sluchátka
6mm reproduktory / uzavřené Bluetooth®, Černá

http://www.philips.com

